1

Протокол №8-1

20.10.2016

 Беркетмэ №8-1

20.10.2016

О работе профсоюзного комитета

ППО Заинской ГРЭС

Электропрофсоюза РТ ВЭП

по выполнению уставных требований

и основных направлений деятельности

Заслушав информацию заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП

Кузяева Д.Р. и председателя ППО Заинской ГРЭС Электропрофсоюза РТ ВЭП

Алчина А.П., президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП отмечает, что работа

профсоюзного комитета Первичной профсоюзной организации Заинской ГРЭС

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза по

выполнению уставных требований и основных направлений деятельности ведётся

системно и методично. Информация о работе ППО Заинской ГРЭС

Электропрофсоюза РТ ВЭП отражена в приложении (приложение №1) к данному

постановлению.

Исходя из вышеизложенного президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Профсоюзному комитету ППО Заинской ГРЭС

Электропрофсоюза РТ ВЭП (председатель ППО - Алчин А.П.) продолжить

эффективную работу:

1.1 по выполнению уставных требований и основных направлений

деятельности;

1.2 по осуществлению общественного контроля за безопасностью условий и

охраны труда на рабочих местах;

1.3 в области молодежной политики организации;

2

1.4 создать комиссии по организационно-массовой работе и социально-

трудовым отношениям, как одним из важных направлений деятельности первичной

профсоюзной организации.

1.5 при ведении делопроизводства в ППО Заинской ГРЭС

Электропрофсоюза РТ ВЭП руководствоваться инструкцией по ведению

делопроизводства Электропрофсоюза РТ ВЭП.

1.6 по информированию членов Профсоюза:

 своевременно обновлять информацию на профсоюзных стендах;

 продолжить работу по созданию на внутреннем сайте предприятия

странички «ПРОФКОМ»;

 разместить Коллективный договор предприятия в общей сети, а в

дальнейшем на страничке сайта «ПРОФКОМ»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель

                  Х.Ю. Ахунзянов

Киршин А.С.